
PŘIHLASTE SE O SVÉ NEJLEPŠÍ STUDENTY



BUDUJTE
SVŮJ

UNIVERSITY
BRAND

Proč jsme tady?

• Pouze 39% studentů v ČR je spokojeno s volbou své 
vysoké školy

• Chceme studentům ukázat benefity studia na vaší 
škole, aby měli při rozhodování o vysoké škole ty 
nejlepší informace

• Pracujeme s heslem „Práci můžete změnit několikrát za 
život, vysokou školu si vybíráte pouze jednou.“

Komu pomáháme?

• Studentům středních škol, zejména v posledních 
ročnících

• Vysokoškolským studentům se zaměřením na 1. a 3. 
ročník studia

• Lidem, kteří přemýšlejí o studiu MBA



DLOUHOLETÉ
ZKUŠENOSTI

SE
STUDENTY

Komunitní portál pro 
studenty středních a 

vysokých škol

Portfolio

Největší český magazín pro 
vysokoškolské studenty 
/vydává Economia a.s./

Kariérní showroom pro 
absolventy

• Naše projekty používají každý den tisíce studentů
• Máme největší databázi studentů v České republice
• Médiím pro studenty se věnujeme více než 10 let



Co pro vás můžeme udělat?

• Představíme vaši školu způsobem, který je blízký cílové 
skupině

• Vytvoříme pro vás poutavý multimediální obsah (videa, 
fotografie, texty) – my vše připravíme, vy jen schvalujete

• Pomůžeme využívat efektivně váš rozpočet na propagaci

OBSAH
PRO

NOVOU
GENERACI

Jak to pomůže vám?

• Budování vašeho university brandu
• Studenti budou fungovat jako ambasadoři vaší školy
• Získáte skvělý obsah, který můžete využívat dle libosti





NAŠE
ŘEŠENÍ

Premium profil: produkce

• Interaktivní profil vaší školy
• Stylové fotografie, které vyvolají pozitivní emoce
• 3x3 videomedailonky např. studenta, absolventa apod.
• Profesionální popis školy a PR obsah



UKÁZKA
PROFILU



UKAŽE
BENEFITY

VAŠÍ
ŠKOLY

Členství: prvních 6 měsíců a dále
• Silná komunikační kampaň v médiích pro studenty a 

na sociálních sítích
• Cílení dle požadavků a zadání klienta
• Navíc: 2× článek (rozhovory, úspěchy absolventů) na 

Primát.cz

Minimálně
• 4 000 návštěv na školním profilu 
• 375 000 celkový dosah komunikace 
• 75 000 unique reach audience
• Za každých 6 měsíců spolupráce

Garantujeme!





OD
STUDENTŮ

PRO
STUDENTY

Chtěli byste se dozvědět víc?

O Facultu si rádi povídáme..
Pokud máte jakékoliv dotazy, spojte se s námi!

• f: www.facebook.com/OtevirameSkoly
• w: www.facult.cz

„Jsme absolventi českých i zahraničních vysokých škol, 
kteří mají ještě v živé paměti, jak těžké bylo vybrat si tu 
správnou školu. Facult je služba, kterou jsme potřebovali, 
ale nebyla tu. Tak jsme ji vytvořili.“ 

Adam Blišťan, Facultovní founder



JSTE PŘIPRAVENI SE S NIMI SETKAT?


